香港交易及結算所有限公司與香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SYMPHONY SYMPHONY HOLDINGS LIMITED

新灃集團有限公司*

(於百慕達註冊成立的有限公司) (股份代號:01223)

自願性公告 成立合資公司

本公告乃新灃集團有限公司(「本公司」,連同其附屬公司「本集團」)自願刊發。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,於二零二零年十一月三十日,本公司與伊藤忠商事株式會社(「伊藤忠」)簽訂合資協議(「合資協議」),當中載有成立合資公司的出資安排,成立合資公司旨在共同營運「SKINS」品牌,包括但不限於制造、生產及分銷「SKINS」壓縮產品、運動服飾及周邊產品。

關於「SKINS」品牌

「SKINS」是一個專為運動員和體育愛好者設計及製造壓縮運動服的品牌,作為壓縮運動服市場的先驅,其功能有助人們維持跑姿、降低運動時受傷的風險、改善運動和訓練後的恢復能力以及治療運動後的肌肉疼痛。「SKINS」目前在全球銷售逾 160 種壓縮產品,適用運動包括跑步、健身、瑜伽及三項鐵人等。

關於合約方

本公司為一間投資控股公司,其主要業務包括:(i)銷售發展及管理「arena」品牌產品(與上海迪桑特商業有限公司(「上海迪桑特」)合營之品牌)之中國市場、與「PONY」及「SKINS」品牌;(ii)管理及經營奧特萊斯、社區商場及其他物業;以及(iii)提供證券經紀、保證金融資、放貸、包銷及配售上市證券及財務諮詢等金融服務。

伊藤忠是日本最大的綜合商社之一,擁有超過 160 年歷史,現時已發展成為一家在世界 62 個國家和地區擁有約 100 個據點的大型綜合商社,在纖維、機械、金屬、能源、化工品、糧油食品、生活資材、住居、資訊通信、金融等各領域從事國內貿易,進出口貿易、三方貿易,以及國內外貿易投資,業務範圍廣泛。伊藤忠現時在 2020 年《財富》全球 500 強公司中排名第 72 位,年收入超過 1000 億美元。

訂立合資協議的理由及裨益

本集團認為成立合資公司將為品牌業務締造協同效益,與集團現時經營的「arena」及「PONY」形成優勢互補,進一步豐富產品組合以迎合日趨成熟的消費者群體。另一方面,成立合資公司將促進本集團與伊藤忠日後在品牌發展及供應鏈管理的緊密合作,有助集團拓展多品牌戰略目標。

董事會認為,成立合資公司將有利於本集團在未來的業務發展,條款乃按一般商業條款訂立,屬公平合理,且符合本公司及其股東之整體利益。

上市規則涵義

截至本公告日期,伊藤忠為上海迪桑特的主要股東,故亦被視為本公司間接非全資附屬公司阿瑞娜(上海)實業有限公司的主要股東。因此,根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第14A章,伊藤忠為本公司附屬公司層面的關連人士。

由於有關合資協議項下擬進行之交易乃按照一般商務條款進行及根據上市規則 所界定所有適用百分比率均不超過1%,故根據上市規則第14A.76條,此合資協議 項下擬進行之交易獲全面豁免遵守上市規則有關公告、通函、獨立財務意見及股 東批准的規定。

> 承董事會命 新**澧集團有限公司*** *主席* 鄭盾尼

香港,二零二零年十二月四日

於本公告日期,本公司董事為:

執行董事: 鄭盾尼先生(主席及首席執行官)

陳嘉利先生 李長銘先生

獨立非執行董事: 沈培基先生

華宏驥先生 周宇俊先生

* 僅供識別